
   

Università degli Studi di Cagliari                  
DIREZIONE GENERALE 

Dirigente: Dott. Aldo Urru 

– Sede: via Università 40, 09124 CAGLIARI 
Tel. 070.675. 2304- Fax 070. - mail: aurru@unica.it - www.unica.it 

 
 
 

 

 

IL   RETTORE 

VISTA la Legge n.240/10 recante norme in materia di organizzazione delle Università; 

VISTO l’art. 11, comma 2 dello Statuto dell'Università degli Studi di Cagliari emanato con 

D.R. n° 339 del 27 marzo 2012 e s.m.i, pubblicato in G.U. n. 89 del 16 aprile ed 

entrato in vigore il 1 maggio 2012; 

VISTO il Documento Strategico di Programmazione Integrata 2017-2021 – 

Aggiornamento 2018 e i relativi allegati, approvato dal Consiglio di 

Amministrazione nella seduta del 30.01.2018; 

RISCONTRATA la necessità di correggere alcuni refusi nel Documento Strategico di 

Programmazione Integrata; di introdurre un nuovo indicatore per la misurazione 

della performance dei dipartimenti (Allegato 4); di introdurre un nuovo indicatore 

per per l’internazionalizzazione nella finalità strategica Didattica (Allegato 1); di 

completare l’allegato 1 nella parte Ricerca e Terza Missione con l’indicazione del 

dato base e del target per i nuovi indicatori proposti nell’aggiornamento 2018 del 

documento strategico;  

CONSIDERATA la necessità di procedere alla tempestiva pubblicazione sul portale dell’Ateneo 

nell’Area Amministrazione Trasparente e sul Portale delle Performance del 

Dipartimento della Funzione Pubblica; 

 

                          DECRETA 

ART. 1 - A decorrere dalla data del presente decreto sono approvate le correzioni al 

Documento Strategico di Programmazione Integrata – Aggiornamento 2018, 

nell’Allegato 4 e nell’allegato 1. 

ART. 2- Il presente decreto sarà portato a ratifica del Senato Accademico e del Consiglio di 

Amministrazione nella prima seduta utile. 

Il Rettore 
Prof. ssa Maria Del Zompo 

(firmato digitalmente) 

Modifiche al Documento Strategico di Programmazione 
Integrata 2017-2021 – Aggiornamento 2018 




		2018-03-12T14:59:58+0100
	IT
	Maria Del Zompo




